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	 Optimální poměr kvalita / cena

	 Nízká ovládací síla

	 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL, Renolit 
nebo Isotra System Decoral

Isotra System HIT



Isotra System HIT 
Základní specifikace produktu

Specifikace
Horní profil Dolní profil Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

IS 08/1
25 x 45 x 0,4

Fe

IS 16/1
19 x 8 x 0,4

Fe

celostínící 
standardní
standardní

25
25
16

0,21 / 0,18
0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního 
křídla

na 
objednávku

Barva Standardní:
RAL 1002 pinie
RAL 1015 slonová kost
RAL 7016 antracitová šedá
RAL 8003 zlatý dub
RAL 8004 kaštan
RAL 8014 hnědá
RAL 9006 stříbrná
RAL 9010 bílá

Příplatková:
ostatní RAL
Isotra Systém Decoral - dle 
vzorníku

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profilu.
Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 2000 2200 2,5 m2  (4,4 m2)* 

Atypická provedení nevyrábíme.
* s planetovou převodovkou

Ovládání
Řetízek – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profilu)
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INTERIÉROVÉ žaluzie 

  Isotra HIT 2-00131-XXXX
pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10 Profil horní - Fe IS 08/1 3-00033-xxxx
20 Profil dolní - Fe IS 16/1 3-00052-xxxx
30 Drát plochý Fe/Zn A 27/1 6-000144-0000                 
40 Deska s víkem - P IS 100/4 2-00031-0000                  
40 Deska úplná - P IS 100/1 2-00029-0000                  
50 Deska s víkem - L                          IS 100/2 2-00032-0000                  
50 Deska úplná - L                         IS 100/3 2-00030-0000                  
60 Víko lože II. SR 117                        3-00345-0000                  
70 Rolka textilního pásku II IS 120 2-00001-0000                  
70 Pásek textilní                               IL 121/4 6-002270-xxxx
70 Lože úzké                                         SR 116/1 3-01502-xxxx
80 Kryt                                              IS 103 3-00003-xxxx
90 Kryt dolní - Fe LIŠTY IS 18/11 2-00006-0000                  

100 Brzda II SR 15                         2-00177-0000                  
100 Planetová převodovka - plochý drát IS 110 2-01299-0000
120 Zátka textilního pásku                            IL 123 2-00012-0000                  
140 Kolík napínací                                    IS 29 3-00048-xxxx
150 SESTAVA spojka řetízku                            IS 28/1 2-01039-xxxx
160 Řetízek tenký                               IL 124/1 6-000957-xxxx
160 Řetízek nekonečný - tenký IL 124/51   6-013335-xxxx

180-181 Lamela viz vzorník lamel
190 Silon 0.8 mm                                      IS 22                         6-000964-0000                 
200 Žebříček 22x28 A 35 22x28 6-000156-xxxx
200 Žebříček 21,5x28 A 35 21,5x28 6-003764-5000                 
200 Žebříček 12x18 A 35 12x18 6-000155-xxxx
200 Žebříček 18x28 A 35 18x28 6-000154-xxxx
220 Konzolka 25 UNI                                   A 55/9                        3-02092-0000                  
220 Konzolka plastová 16mm A 55/7 3-00861-0000
230 Nýt žebříčku                                      IL 122                        3-00359-PU22                  
270 Balení příslušenství - HIT I
130 Vymezovač řetízku                                 IS 27 2-00004-xxxx
170 Podložka                                          IS 26 3-00043-xxxx
240 Vrut 3,5x14 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24                         6-000965-0001                 
250 Vrut 3,5x20 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24/1                       6-000967-0001                 



 

 

 

Isotra System HIT
Návod na montáž

Žaluzie je instalována v souladu s bezpečnostními 
prvky dle normy EN 13120
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	 Nadčasový design

	 Minimální průnik světla mezi první lamelou 
a horním profilem

	 Vyšší tuhost horního profilu

	 Nízká ovládací síla

	 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL, Renolit  
nebo Isotra System Decoral

Isotra System HIT II



Isotra System HIT II
Základní specifikace produktu

Specifikace
Horní profil Dolní profil Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

IS 08/2
27,5 x 43 x 0,4

Fe

IS 16/1
19 x 8 x 0,4

Fe

celostínící 
standardní
standardní

25
25
16

0,21 / 0,18
0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního 
křídla

na objednávku

Barva Standardní: 
RAL 1002 pinie
RAL 1015 slonová kost
RAL 7016 antracitově šedá
RAL 8003 zlatý dub
RAL 8004 kaštan
RAL 8014 hnědá
RAL 9006 stříbrná
RAL 9010 bílá 

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profilu.
Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 2000 2200 2,5 m2  (4,4 m2)*
Atypická provedení nevyrábíme.
* s planetovou převodovkou

Ovládání
Řetízek – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profilu)

Příplatková:
Ostatní RAL
Renolit - dle vzorníku
Isotra Systém Decoral - dle 
vzorníku
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INTERIÉROVÉ žaluzie 

Isotra HIT II 2-00589-XXXX
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-11 Profil horní oblý - Fe IS 08/2 3-01480-xxxx

20 Profil dolní - Fe IS 16/1 3-00052-xxxx
30 Drát 3 - hr. IS 14                         7-300050-0000                 
30 Drát plochý Fe/Zn A 27/1 6-000144-0000                 
35 Kolo - 3-hr. drát                                 IS 306/1                      3-01495-0000                  
35 Kolo - plochý drát                                IS 306                        3-01494-0000                  
40 Deska pravá                                       IS 300/4 3-01492-xxxx
50 Deska levá                                        IS 300/2 3-01493-xxxx
60 Držák lože - oblý profil                          IS 317                        3-01501-0000                  
60 Víko lože II.    SR 117                        3-00345-0000                  
70 Pásek textilní                               IL 121/4 6-002270-xxxx
70 Rolka textilního pásku ( pro 3hr. DRÁT )          IL 119 2-00011-0000                  
70 Lože textilního pásku (pro 3hr. DRÁT) IL 116 3-00072-xxxx
70 Rolka textilního pásku II ( pro PLOCHÝ DRÁT )     IS 120 2-00001-0000                  
70 Lože úzké (pro PLOCHÝ DRÁT) SR 116/1 3-01502-xxxx
80 Kryt pravý                                        IS 303 3-01496-xxxx
81 Kryt levý                                         IS 303/1 3-01497-xxxx
90 Kryt dolní - Fe LIŠTY IS 18/11 2-00006-0000                  

100 Brzda II ( pro 3hr. DRÁT )               IS 35                         2-00130-0000                  
100 Brzda II ( pro PLOCHÝ DRÁT )                      SR 15                         2-00177-0000                  
100 Planetová převodovka - plochý drát IS 110 2-01299-0000
100 Planetová převodovka - 3HR IS 310    2-01144-0000  
120 Zátka textilního pásku                            IL 123 2-00012-0000                  
140 Kolík napínací                                    IS 29 3-00048-xxxx
150 SESTAVA spojka řetízku                            IS 28/1 2-01039-xxxx
160 Řetízek tenký IL 124/1 6-000957-xxxx

180-181 Lamely viz vzorník lamel
190 Silon 0.8 mm                                      IS 22                         6-000964-0000                 
200 Žebříček 21,5x28 A 35 21,5x28 6-003764-5000                 
200 Žebříček 22x28 A 35 22x28 6-000156-xxxx
200 Žebříček 12x18 A 35 12x18 6-000155-XXXX
200 Žebříček 18x28 A 35 18x28 6-000154-XXXX
220 Konzolka 25 UNI                                   A 55/9                        3-02092-0000                  
220 Konzolka plastová 16mm A 55/7 3-00861-0000
230 Nýt žebříčku                                      IL 122                        3-00359-PU22                  
270 Balení příslušenství - HIT II
45 Podložka distanční 1 mm P                         IS 326/3 3-01741-xxxx
55 Podložka distanční 1 mm L                         IS 326/4 3-01742-xxxx

170 Podložka distanční P                              IS 326/1 3-01499-xxxx
171 Podložka distanční L                              IS 326/2 3-01500-xxxx

240, 250 Vrut 3,5x14 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24                         6-000965-0001                 
250 Vrut 3,5x20 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24/1                       6-000967-0001                 
130 Vymezovač řetízku                                 IS 27 2-00004-xxxx



 

 

 

Isotra System HIT II
Názorná montáž žaluzie HIT II

Žaluzie je instalována v souladu 
s bezpečnostními prvky dle normy 

EN 13120
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	 Žaluzie využívající k pohonu sluneční energii

	 Nulová spotřeba elektrické energie

	 Montáž bez stavebních úprav

	 Plně automatizované bezdrátové ovládání

	 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL

Isotra Energy



Ovládání
Dálkový ovladač		  – ovládání jednotlivé žaluzie a jednotlivé skupiny žaluzií nezávisle na sobě nebo současně ze vzdálenosti až 150 m
		  – lze nastavit až 20 časových spouštěčů pro různé žaluzie či skupiny žaluzií
		  – napájení: dvě baterie 1,5V

Bezdrátové tlačítko		  – manuální ovládání pro naklápění, spouštění a vytažení žaluzie
		  – nastavení koncových poloh žaluzie
		  – napájení: lithiová baterie

Venkovní solární regulátor 	 – �ovládání v kombinaci s dálkovým ovladačem pro naklápění lamel jedné žaluzie nebo skupiny žaluzií současně v 
závislosti na intenzitě slunečního záření

		  – napájení: sluneční energie
Specifikace

Horní profil Dolní profil Lamela Boční vedení Montáž 

provedení šíře
(mm)

tloušťka

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

IS 08
27 x 48 x 1,2

Al

IS 16
20 x 8 x 0,9

Al

celostínící
standardní
standardní

25
25
16

0,21 / 0,18
0,21 / 0,18

0,21

silon Ø 0,8 mm do okenního křídla

Barva Standardní:
RAL 1002 pinie
RAL 1015 slonová kost 
RAL 8004 kaštan
RAL 8014 hnědá
RAL 9006 stříbrná
RAL 9010 bílá
Příplatková: ostatní RAL, 
DECORAL

dle aktuálního vzorníku silon - čirá

Plastové komponenty v barvě profilu.
Žebříček, šňùrky barevně sladěny s barvou lamely

Standardní rozměry
min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. možná plocha

400 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-00190-XXXX-BISOTRA SYSTÉM - ENERGY

10

20

30

40

50

60

70

80

80

80

80

100

120
130140

160

170

180
190

200
201

210

211

220

240

250

270, 271

290

310

IS 08
ES 70
ES 70/1

IS 16

ES 02

ES 01

ES 41/1

ES 53

ES 55

ES 42

IS 14
IL 117IL 116

A 35 22x28
A 35 21,5x28
A 35 12x18
A 35 18x28

IS 18

IL 123
IS 29

IS 03
IS 03/1

IS 04

IS 04/1

IS 22

A 55/9
A 55/7

IL 122

ES 126

10

20

30

40

50
60

70

80

80

80

80

100

120
130140, 141

160

170

180
190

200
201

210

211

220

240

250

270, 271

290

310

IS 08

IS 16

ES 02

ES 01

ES 41/1

ES 53

ES 55

ES 42

IS 14
IL 117IL 116

A 35 22x28
A 35 21,5x28
A 35 12x18
A 35 18x28

IS 18

IL 123
IS 29

IS 03
IS 03/1

IS 04

IS 04/1

IS 22

A 55/9
A 55/7

IL 122

ES 126

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-00190-XXXX-B

Isotra Energy
Základní technická specifikace

280
260

261 IS 24
IS 24/1

ES 26

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

BALENÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ - ENERGY 2-00348-00E0-B
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INTERIÉROVÉ žaluzie 

Isotra System Energy 2-00190-XXXX

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10 Páska označovací 471 PVC - 22 mm                  ES 70                         6-005283-0022
10 Páska označovací 471 PVC - 42 mm                  ES 70/1                         6-005283-0042
10 Profil horní - Al IS 08 7-300032-xxxx
20 Profil dolní Al IS 16 7-300051-xxxx
30 Deska levá - BATERIE                              ES 02 3-00811-xxxx
40 Deska pravá - MOTOR                               ES 01 3-00810-xxxx
50 Kryt baterií                                      ES 41/1 3-01611-xxxx
60 Kotouček enkodéru                                 ES 53 3-00809-9004                  
70 Spojka - DRÁT TROJHRAN A MOTOR                    ES 55 3-00815-9004                  
80 Baterie 1,2V ( ENERGY ) - 2 BATERIE AA PACK       RZBAT1-01                     6-003961-0000                 
80 Modul solární 1+0 ( ENERGY )                      RZ1SL2-XX 7-300913-xxxx
80 Spoj tištěný - ŘÍDÍCÍ a PŘÍJÍMACÍ ( ENERGY )      RZRE-0517                     7-200416-0002                 
80 Páska lepicí oboustranná DC 5011 LOHM.            RR 21/1                       6-001311-0000                 
80 Držák kabelu                                      ES 52                         6-001533-0000                 
80 Motor stejnosměrný se zákl.převodem X m ( ENERGY ) RZ1-156MT1-01                 7-300812-xxxx
80 Motor stejnosměrný s vyš. převodem X m ( ENERGY ) RZ1-312MT1-01                 7-300814-xxxx

100 Držák tištěného spoje                             ES 42 3-00837-xxxx
120 Drát 3 - hr. IS 14                         7-300050-0000                 
130 Držák lože IL 117 3-00073-0000                  
140 Lože textilního pásku                             IL 116 3-00072-xxxx
140 Rolka textilního pásku IL 119        2-00011-0000                  
140 Pásek textilní                               IL 121/4 6-002270-xxxx
160 Žebříček 22x28                               A 35 22x28 6-000156-xxxx
160 Žebříček 21,5x28 A 35 21,5x28 6-003764-5000                 
160 Žebříček 12x18 A 35 12x18 6-000155-XXXX
160 Žebříček 18x28 A 35 18x28 6-000154-XXXX
170 Kryt dolní Al lišty                               IS 18 3-00040-xxxx
180 Zátka textilního pásku                            IL 123 2-00012-0000                  
190 Kolík napínací                                    IS 29 3-00048-xxxx
200 Kryt pravý 45°                                    IS 03 3-00026-xxxx
201 Kryt pravý 90°                                    IS 03/1 3-00028-xxxx
210 Kryt levý 45°                                     IS 04 3-00027-xxxx
211 Kryt levý 90°                                     IS 04/1 3-00029-xxxx
220 Silon 0.8 mm                                      IS 22                         6-000964-0000                 
240 Konzolka 25 UNI                                   A 55/9                        3-02092-0000                  
240 Konzolka plastová 16mm A 55/7 3-00861-0000
250 Nýt žebříčku                                      IL 122                        3-00359-PU22                  

270, 271 Lamely viz vzorník lamel
290 Kroužek kovový s červíkem - VNITŘNÍ PRŮMĚR 6,5 mm ES 126                        2-00311-0000                  

Balení příslušenství - ENERGY
280 Podložka ENERGY                                   ES 26 3-00998-xxxx
260 Vrut 3,5x14 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24                         6-000965-0001                 
261 Vrut 3,5x20 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24/1                       6-000967-0001                 



 

 

 

 

Isotra Energy
Názorná montáž žaluzie Isotra energy

Žaluzie je instalována v souladu 
s bezpečnostními prvky dle normy 

EN 13120

 


